'FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: 0/ 10312024

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ENDIRIT

MBIEMER SHARAN |

ATESI SKENDBER

AMESI KLEMBNTINA
| DATELINDJE 08 Joz | 1985

VENDLINDJE T LANE

VENDBANIM T 1 LA NE

NR. ID I502080048

B. Gienealitete & méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarishi ndonjé nga 8 dhénat e gjeneralitetit fuaj, apo keni pérdorur njé gjenaralitet fjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarishi, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar té gjitha & dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, ife nénshkruari /a €nd ot Sha({)aﬁk " Kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pé;bén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t& dhé&nave t& rreme né ké&té Formular pérb&n vepér penale dhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara n& k&té Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda |-

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuror;a e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né péiqimin pér verifikimin e ¢do t8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dh@nave t& pavérteta, t& paplota, dhe t§ pasakia né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t€& gjurméve dakiiloskopike, passjeli skualifikimin e

menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushirimi i

métejshém | funksionit publik.

-e) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me Eeggnsﬂacnonm né fugi pér
mbrojtjen e 18 dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

t& pasakia, konfirmoj saktésing e t& dhénave & pasqgyruara né ké&té Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIJ SEXKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

s R
(emér, mbiemér, nénshkrim] /,- -

(emér, mbiemEr, nénshlrim)
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gésor 6 formés s& preré nga njé autoritet

sé grere? { Vendos X perbn pergl@es[

o [ w0 [X]

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

j@peﬁundumﬁar

et (em&r, mbiem&r, nEmshlkrin}

.&p ,/Lf /Af;&,ééof/:,{ . 3




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huagj, pé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes)
o [ o [X]

- Nése '_po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

|

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet fi izbatuese, pér kryerien e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO X JO

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

rocedues  TQyiel], Shisti | Arsyet | PeriudhaiData | Rezilatet
?@L\‘UL‘Q\ e | | | }!‘O'k’ 5\-{ V‘_N ” ) 7%} 1:2/;53 'U .éé"iic?
’?db C/ N‘ZHL,L el e wficgﬁ/‘-i’[;wt‘

suledd Tipaw TIRANE

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese @ sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

hY

- Nése po, specifikoni 1& dhénat @ méposhime:

Eidat Zé.jsz bowy

A

STy (em®r, mbiemé&r, nénshicrim)
| / Cﬁ(’/ e 4
R o m
- / %




6. A éshté [8shuar ndonjSheré ndaj personit tuai nj€ urdhér kérkimi ndérkombétar fidhur
me kiyerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes) =~ .

PO o [

~

| Nése po,' specifikoni t& dhénat e méposhtme:
- Qyteti, Shteti- _- Ekzekutams {nése éshté--né fuai .
o e e ape oy s Tl

7. A Eshié marré ndonjéhers pér ju masa e débimit nga njé shiet i huag‘?

(Me Dérfasht.-m 16 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave t& emigracionit gé
kané t& béiné me rregullat e géndrimit apo hyije-dalies né njé territor té njé shteti t& huaj} (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [ ] Jo X
/mﬁ/ff J/@W'é‘?“{

(emér, mbiemér, nEmshkirim})
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéherd jashté temtorat {8 Republikés sé Sh ip8risé pér mé shumé se 1

_ muag'? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO Jo [ ]

- Arsyeja .

~ Perludha gendrmit

| e E 20 (3 - 20/ | Pewbcoke. colle
OYFORD K | Studime | 50770 S Anfors college
PARIS | Vund abacembe| 2008 2018 | it diversifaie

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo té
pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

AN "

{emér_mbiemér, nénshkrimz/

Shénim: Né rast referimi t& akfeve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té& tyre kétijf Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha & dhénave.

(emér, mbiemsr, nEnshkrin)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér. = NORIT
Atésia: SEENDER

Mbiemer: SHAB A/ 1
Datélindja: 98/02 [/785"
Vendlindja: ‘7‘/)@4/!/‘/? A

Kandidat perﬂt‘f’ﬂ / ﬁ / né zg)edh]et /) )421—?4”5 /Lf ﬁ?fl?ﬁzg . ,tedates
25 2. 2024’ zonén zg]edhore Qarku //ft’ff/V*/Bashlqa S

Arsimi:_| LARTE pASUN (VERS 71

Eksperlenca ne pune P & “'/ 3 ?D 3

Kuallﬁklml ﬁoﬁw’ M,émwﬁ b /72 ’9’/ "%’A‘"

Akt1v1te shoqerore dhe p011t1ke Ak+ rvist ;?e n.Sc., C“ W /e' _:j-- R

Shemm e _ _ i :

. Arsnm eksperlenca né pune kual1ﬁk1m1 dhe akt1v1tetet duhen e rendlten nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;

¢ (CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat# 23.12.2020




